

Response to Editorial Office's comments and suggestions

Reviewer #1:

The author provide the helpful suggestion that will increase the chances of AI model success in clinical practice. The method can provide an reliable technique to verify whether the model is suitable to be implemented in clinical practice or whether it is necessary to continue acquiring samples. Based on the method the researches can provide enough scientific evidence to prof their model is appropriate for reality clinical practice.

Response: Thanks for the comment.

Reviewer #2:

Manuscript is not yet completed.

Response: Thanks for the comment. We have completed the "Letter to Editor" considering other authors.

Science editor:

The manuscript is actual and appealing. However, the content of the article is too short, the views are not fully discussed, and there are few citations, indicating that the relevant literature has not been fully read. Its integrity was questioned. It may not be accepted in the current form. For specific suggestions, the authors can refer to the specific comments to the authors.

Response: Thanks for the suggestion. We have added one paragraph of generalities about machine learning and more discussion about the general idea considering other authors.

Company editor-in-chief:

I have reviewed the Peer-Review Report, the full text of the manuscript, and the relevant ethics documents, all of which have met the basic publishing requirements of the World Journal of Gastroenterology, and the manuscript is conditionally accepted. I have sent the manuscript to the author(s) for its revision according to the Peer-Review Report, Editorial Office's comments and the Criteria for Manuscript Revision by Authors. However, the quality of the English language of the manuscript does not meet the requirements of the journal. Before final acceptance, the author(s) must provide the English Language Certificate issued by a professional English language editing company.

Response: Thanks for the suggestion. The paper has been reviewed and corrected by a professional English language editing company.